
 

 
PETR´S s.r.o., cestovní kancelář 
Hotel Legie, Sokolská 33, Praha 2 
Tel: +420 608 712 833, e-mail: zajezdy@petrs.cz, www.petrs.cz 

 
CK PETR’S - CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ UNIQA ZIMNÍ SEZONA 2022/2023 

 

 
K5S+: připojištění, doporučujeme sjednat, protože zahrnuje cestovní pojištění včetně lyžování 
a snowboardingu na sjezdovkách. Je v něm navýšen limit plnění storna zájezdu na 15 000 Kč, 
plně tedy kryje zájezd v celkové ceně do 18 750 Kč (v tomto případě Vám 15 000 Kč proplatí 
pojišťovna, 3 750 Kč je vaše spoluúčast). Zahrnuje i pojištění odpovědnosti za újmu na zdraví a věcí 
třetí osoby. 
 
K5SN+: připojištění, doporučujeme sjednat, protože zahrnuje cestovní pojištění včetně lyžování 
a snowboardingu na sjezdovkách a ve volném terénu. Je v něm navýšen limit plnění storna 
zájezdu na 15 000 Kč, plně tedy kryje zájezd v celkové ceně do 18 750 Kč (v tomto případě Vám 
15 000 Kč proplatí pojišťovna, 3 750 Kč je vaše spoluúčast). Zahrnuje i pojištění odpovědnosti za 
újmu na zdraví a věcí třetí osoby. 

Tabulka tarifů a pojistných částek K5S+ K5SN+ K5SN20+ 

Pojištění léčebných výloh 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč 

Pojištění asistenčních služeb 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč 

Pojištění léčebných výloh a asistenčních služeb – max. plnění 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč 

Součástí pojištění asistenčních služeb jsou:       

- náklady na repatriaci pojištěného 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč 

- náklady na repatriaci tělesných ostatků pojištěného 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč 

- náklady na vyslání opatrovníka 100 000,-Kč 100 000,-Kč 100 000,-Kč 

- náklady na předčasný návrat z pojištěné cesty 100 000,-Kč 100 000,-Kč 100 000,-Kč 

- náklady vzniklé zmeškáním odjezdu veřejného dopravního 

prostředku 
100 000,-Kč 100 000,-Kč 100 000,-Kč 

- náklady na právní pomoc v zahraničí včetně jejího 

zprostředkování 
100 000,-Kč 100 000,-Kč 100 000,-Kč 

- náklady vzniklé ztrátou cestovních dokladů 100 000,-Kč 100 000,-Kč 100 000,-Kč 

- zachraňovací náklady 1 500 000,-Kč 1 500 000,-Kč 1 500 000,-Kč 

- odškodnění v případě zadržení pojištěného při únosu letadla 

nebo autobusu 
100 000,-Kč 100 000,-Kč 100 000,-Kč 

- zprostředkování finanční pomoci pojištěnému 100 000,-Kč 100 000,-Kč 100 000,-Kč 

- náklady vzniklé zpožděním zavazadel 5 000,-Kč 5 000,-Kč 5 000,-Kč 

- náklady vzniklé zpožděním letu 5 000,-Kč 5 000,-Kč 5 000,-Kč 

Úrazové pojištění - smrt následkem úrazu 150 000,-Kč 150 000,-Kč 150 000,-Kč 

Úrazové pojištění - trvalé následky úrazu 300 000,-Kč 300 000,-Kč 300 000,-Kč 

Úrazové pojištění - nemocniční odškodné (hospitalizace úraz + 

nemoc) 
300,-Kč/den 300,-Kč/den 300,-Kč/den 

Připojištění odpovědnosti za újmu na zdraví a věci třetí osoby 2 000 000,-Kč 2 000 000,-Kč 2 000 000,-Kč 

Připojištění zavazadel 
15 000,-Kč, 

5.000,-Kč/ks 

15 000,-Kč, 

5.000,-Kč/ks 

15 000,-Kč, 

5.000,-Kč/ks 

Pojištění stornovacích poplatků – 80% max však do výše 

poj.plnění 
15 000,-Kč 15 000,-Kč 20 000,-Kč 

Pojištění náhrady dovolené 15 000,-Kč 15 000,-Kč 20 000,-Kč 

Připojištění zimních sportů ANO ANO ANO 

Připojištění nebezpečných sportů NE ANO ANO 



 

 
PETR´S s.r.o., cestovní kancelář 
Hotel Legie, Sokolská 33, Praha 2 
Tel: +420 608 712 833, e-mail: zajezdy@petrs.cz, www.petrs.cz 

 
K5SN20+: zahrnuje cestovní pojištění včetně lyžování a snowboardingu na sjezdovkách a ve 
volném terénu. Je vhodný pro klienty s cenou zájezdu nad 19 000 Kč, protože je v něm  navýšen 
limit plnění storna zájezdu na 20 000 Kč, plně tedy kryje zájezd v celkové ceně do 25 000 Kč (v 
tomto případě Vám 20 000 Kč proplatí pojišťovna, 5 000 Kč je vaše spoluúčast). Zahrnuje i pojištění 
odpovědnosti za újmu na zdraví a věcí třetí osoby 
 

Pojistné plnění storna zájezdu je 80% z celkové ceny, 20% je vždy spoluúčast klienta. 


